АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 февраля 2015 года № 40
О внесении изменений в постановление № 40 от 05.03.2013 года «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу, на должность руководителя муниципальною учреждения, и руководителями муниципальных учреждений»
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 06 ноября 2014 года № 1164 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Положении о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность  руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений, утвержденным постановлением № 40 от 05.03.2013 года «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу, на должность руководителя муниципальною учреждения, и руководителями муниципальных учреждений»:
в пункте 1 слово «представляемых» заменить словом «представленных».
2. Действие настоящего постановления  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
Глава администрации                                                                                                А.А. Афонин